Szentségtek legalázatosabb szervitora, Krusics Péter,
Zengg kapitánya és Klissza grófja

factura esset et sic, Pater Sancte, nunquam ulterius illius cura suscepissem, si Vestre Sanctitatis mandatis (cui reluctare nephas est) astrictus non fuisset. Postquam itaque a Vestra discessi Sanctitate his quatuor mensibus castrum prefatum et si difficulter sustinui, quaedam pignora mea Ancone pro ducatis ducentis et quadraginta aureis apud quendam Laurentium de Cechis merchantorem Florentinum dimisi, cum quibus castrum illud usque ad Vestre Sanctitatis nuntii adventum gubernatur, propter que Vestre Sanctitati supplico, ut mihi illa redimerentur pignora. Praeterea, Pater Sancte, Regia Maiestas consuevit tenere Clissy centum pedites pixidarios et quinquaginta domesticos, quatenus huius adminiculo adiuti domesticorum familia retineretur. Si Vestra Sanctitas intendit sustentare omnes, bene quidem. Sin autem dignetur eadem notificare Maiestati Regie, domino meo gratioso, ne interim castrum aliquid periculum pati contingat, ut et Regia Maiestas a solita non desistat provisione, ut enim Maiestas Regia putabit, quod Sanctitas Vestra in toto illius castrum necessariis providit. Insuper asueti[!] sunt ibidem Clissy aliquot teneri equites, prout omnia hec Vestre Sanctitatis nuntius vidit latiusque ecclesie scribere potuit. Praeterea, quod annis elapsis Maiestas Regia, dominus meus gratiosus parvam erga me provisionem fecit nec salaria debita mihi dedit, Maiestas Regia hoc anno pene nullam de salario meo fecit mihi provisionem et cum ab amicis [– – –]¹⁹ sollicitus scisitassem, relatum habui, quod Regia Maiestas habet in opinione, qualiter Vestra Sanctitas tum persone mee, tum etiam servitoribus meis, quos in 4or castris teneo, sufficientem de salario meo fecisset provisionem. Ideo humili prece, qua possum, amore Dei et servitorum meorum et laborum, quos in istis confiniis amore Christi patior, Vestre supplico Sanctitati, quatenus eadem per unas suas servitia mea domino meo commendare velit, et, quod nihil de huiusmodi salario ab eadem susceperim, in huiusmodi litteris suis testificare dignetur, spero etenim nihil hesitans, quod huiusmodi litteris Vestre Sanctitatis adiutus et salarii, quod mihi debetur, obtinebo, et gratiam acceptare apud maiestatem suam servitia mea non dubito. Huiusmodi autem litteras Regiae Maiestatis deferendas Vestra Sanctitas ad me cito mittere velit, eo quod solus maiestatem suam, quam citius eas habuero, accedere intendo. In hiis et omnibus aliis Vestre Sanctitati tamquam domino meo gratiosissimo me humillime commendo. Ex Segnia, penultima Ianuarii 1526. Eius Vestre Sanctitatis humillimus servitor Petrus Crusith capitaneus Segnie et comes Clissie